
Servicio Canario de la Salud
GERENCIA DE SERVICIOS SANITARIOS
AREA DE SALUD DE LANZAROTE

N/Ref: JLAS/jfrp/mjds

RESOLUCIÓN DE LA GERENCIA DE SERVICIOS SANITARIOS DEL ÁREA DE SALUD
DE LANZAROTE, POR LA QUE SE MODIFICA PARCIALMENTE LA LISTA DE EMPLEO
PROVISIONAL, APROBADA MEDIANTE RESOLUCIÓN DE FECHA 30 DE NOVIEMBRE
DE 2022, CON NÚMERO DE REGISTRO Nº: 2935 / 2022 DE LA MISMA FECHA, DE ESTA
GERENCIA  DE  SERVICIOS SANITARIOS,  EN  EL MARCO  DE LA  CONVOCATORIA
PARA  LA  CONSTITUCIÓN  DE  LISTA  DE  EMPLEO  SUPLETORIA  PARA  LA
CATEGORÍA    TTM-DIPLOMADO/A  EN  CIENCIAS  EMPRESARIALES  ,   APROBADA
MEDIANTE  RESOLUCIÓN  DE  FECHA  21 DE  ABRIL DE  2022,  CON  NÚMERO  DE
REGISTRO Nº: 832 / 2022, DE LA MISMA FECHA, DE ESTA GERENCIA DE SERVICIOS
SANITARIOS.

El  Gerente  de  Servicios  Sanitarios  del  Área  de  Salud  de  Lanzarote  dicta  la  presente  Resolución
teniendo en cuenta los siguientes,

ANTECEDENTES DE HECHO

PRIMERO.- Por Resolución de la Gerencia de Servicios Sanitarios del Área de Salud de Lanzarote
de fecha 21 de abril de 2022, con registro N.º 832/2022 de la misma, publicada el 06 de mayo de 2022
en el Tablón de Anuncios de la Sede Electrónica del Servicio Canario de la Salud así como en su
página web, además de en el Tablón de Anuncios del Hospital Universitario Doctor José Molina Orosa
e Intranet de esta Gerencia de Servicios Sanitarios, se convocó el proceso selectivo de carácter urgente
para la constitución de una Lista Supletoria circunscrita al ámbito de esta Gerencia, motivado por el
agotamiento o inexistencia de listas de empleo oficiales en la categoría de TTM DIPLOMADO/A EN
CIENCIAS EMPRESARIALES, en la que, además de otorgar un plazo de 20 días hábiles para la
presentación de solicitudes de participación así como del historial profesional, entre otros asuntos,
también se designó a los miembros de la Comisión de Valoración.

SEGUNDO.- Por  Resolución  de  esta  Gerencia  de  fecha  23 de  junio de  2022,  con  registro  N.º
1384/2022 de la misma fecha, publicada el 24 de junio de 2022 en el Tablón de Anuncios de la Sede
Electrónica del Servicio Canario de la Salud, así como su página web,  además de en el Tablón de
Anuncios del  Hospital  Universitario  Doctor José  Molina  Orosa  e  Intranet  de  esta  Gerencia  de
Servicios Sanitarios, se aprobó la Relación Provisional de personas aspirantes admitidas y excluidas,
con expresión del motivo de exclusión en el marco de la presente convocatoria para la constitución
urgente  de  Lista  Supletoria,  otorgándose  un  plazo  de  10 días  hábiles,  para  la  presentación  de
reclamaciones contra el motivo de exclusión.

TERCERO.- Mediante Resolución de esta Gerencia de fecha 30 de noviembre de 2022, con registro
Nº: 2935 / 2022 de la misma fecha, publicada el 1 de diciembre de 2022, en el Tablón de Anuncios de
la Sede Electrónica del Servicio Canario de la Salud así como su página web, además de en el Tablón
de Anuncios del  Hospital  Universitario Doctor José Molina  Orosa e  Intranet  de esta Gerencia de
Servicios Sanitarios, se resolvió aprobar la Relación Definitiva de personas aspirantes admitidas y
excluidas  y  la  Lista  Provisional  Supletoria  de la  categoría  de  TTM  Diplomado/a  en  Ciencias
Empresariales, conforme a los Anexos que acompañan a dicha resolución, en el marco de la presente
convocatoria, otorgándose un plazo de  10 días hábiles, para que las personas aspirantes admitidas
pudieran presentar las reclamaciones oportunas frente a los resultados provisionales de la baremación.

CUARTO.- El 11 de enero de 2023 se reúne la Comisión de Valoración para proceder a revisar los
expedientes  de  las  personas  aspirantes  que  presentaron  reclamación  frente  a  los  resultados
provisionales de la baremación de la lista supletoria provisional publicada el 1 de diciembre de 2022
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en el Tablón de Anuncios de la Sede Electrónica del Servicio Canario de la Salud así como su página
web, en aplicación de lo dispuesto en la base octava apartado 5 de la convocatoria.

A los anteriores hechos son de aplicación los siguientes,

FUNDAMENTOS DE DERECHO

PRIMERO.- El presente proceso selectivo se rige por lo establecido en la Resolución 8 de mayo de
2020 de la Dirección General de Recursos Humanos del Servicio Canario de la Salud (BOC núm. 95,
de 15 de mayo), en el marco de la Instrucción n.º 5/20 de 13 de marzo de la Directora del Servicio
Canario de la Salud, por la que se fija el régimen transitorio aplicable en casos de inexistencia o
agotamiento de las Listas de Empleo en los órganos de prestación de servicios sanitarios del SCS,
modificada parcialmente por la Instrucción n.º 16/20 del Director del SCS.

SEGUNDO.- El artículo 109.2 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo
Común de las Administraciones Públicas dispone: “Las Administraciones Públicas podrán, asimismo,
rectificar en cualquier momento, de oficio o a instancia de los interesados, los errores materiales, de
hecho o aritméticos existentes en sus actos.”

Por lo expuesto, y en virtud de la delegación del ejercicio de competencias en materia de gestión de
personal  atribuida  a  este  centro  directivo  mediante  la  Resolución  de  3  de  enero  de  1996  de  la
Dirección General de Recursos Humanos del Servicio Canario de la Salud (BOC núm. 7 de 15 enero),
esta Gerencia,

RESUELVE

PRIMERO.-  E  xaminadas  todas  las  reclamaciones  presentadas  por  las  personas  aspirantes  ,  en
aplicación de lo dispuesto en la base octava, apartado 5, de la convocatoria, y en virtud de lo expuesto
en  el  Acuerdo  del  Tribunal  de  Valoración  de fecha  11/01/2023,  se  resuelven las  mismas en los
siguientes términos:

1.- Doña Ogadenia Luzardo García, con DNI: ****5399*, presenta reclamación en relación a la
baremación e inclusión en las lista de empleo supletoria, ya que en relación a la lista provisional de
Admitidos/Excluidos publicada  el  24 de  junio de 2022,  figuraba como excluida  de la  misma;  en
función de  la titulación universitaria. En relación a dicha exclusión el día 28 de junio de 2022, en
plazo y forma, presenta reclamación aportando Titulación para el acceso, con lo cuál solicita revisión
de su expediente y de la Formación Universitaria.

Tras  la  revisión  de  dichas  reclamaciones  y su  expediente,  se  detecta  error  material,  de  hecho  o
aritmético, en cuanto a la Formación Universitaria y la Titulación aportada para el acceso. Se detecta
que efectivamente fue aportada en fecha y forma,y que dicha Titulación debe ser aceptada; con lo que
se procede  a subsanar.  Esto   supone una modificación en   la    lista como admitida definitiva y en la  
puntuación   publicada   en   cuanto a   la   lista baremada   provisional  : 
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2.- Doña Ana Fernández Martínez, con DNI: ****7806*, presenta reclamación solicitando revisión
de su expediente, en relación a la Formación Continuada, “Docencia”. 

Tras la revisión de su expediente, se observa que ha sido baremado en relación y concordancia con las
Bases de la Convocatoria.

Con lo cuál y en base a lo expuesto con anterioridad, la puntuación continua siendo la misma.

SEGUNDO.-  Modificar parcialmente   la    lista de empleo provisional   resultante de la baremación de  
méritos  de  los  aspirantes  y  revisión  de  las  reclamaciones  presentadas,  aprobada  mediante  la
Resolución de esta Gerencia de fecha  30 de  noviembre de 2022, con registro N.º  2935/2022 de  la
misma fecha, en relación a la convocatoria pública aprobada mediante Resolución de fecha 21 de abril
de 2022, con registro N.º  832/2022 de la misma fecha, para la constitución de una lista de empleo
supletoria de la lista de empleo autonómica para nombramientos como personal estatutario temporal
de la  categoría profesional  de  TTM Diplomado/a en Ciencias  Empresariales, la  cual  figura como
Anexo de la presente Resolución:

• Lista  de  Empleo  Provisional  Supletoria,  resultante  de  la  baremación  de  méritos  de  los
aspirantes y revisión de las reclamaciones presentadas.

TERCERO.- Publicar la presente Resolución, en los lugares previstos en la base cuarta contemplada
en la convocatoria objeto de la presente, entrando en vigor, al día siguiente de su publicación. 

Otorgar el plazo de  5 días hábiles para que las personas aspirantes admitidas, puedan presentar las
reclamaciones que estimen contra los resultados provisionales de la baremación.

En Arrecife, 

EL GERENTE
José Luis Aparicio Sánchez
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DNI APELLIDOS NOMBRE

****5399* LUZARDO GARCIA OGADENIA 0,0000 0,0000 0,0000

DNI APELLIDOS NOMBRE

****5399* LUZARDO GARCIA OGADENIA 0,0000 0,4300 0,4300

III. EXPERIENCIA 
PROFESIONAL

II. FORMACION 
UNIVERSITARIA

III. OTROS 
MERITOS

III. EXPERIENCIA 
PROFESIONAL

II. FORMACION 
UNIVERSITARIA

III. OTROS 
MERITOS
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Categoría: DIPLOMADO/A EN CIENCIAS EMPRESARIALES (09/05/2022 - 06/06/2022)

DNI Apellidos, Nombre

ANEXO - RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ASPIRANTES ADMITIDAS

Gerencia / Dirección Gerencia: S.S. DE LANZAROTE

****2461* ABAD ALVAREZ, VANESSA

****4246* ACOSTA  LEON, SARA

****4444* ALBERTO DONATE, TAMARA

****2114* AMADOR GARCIA, LEIRE

****1555* ARMAS ROMERO, CELIA MARIA

****7909* AVILA RODRIGUEZ, BEATRIZ

****5763* BARREIRO MAGDALENA, LUIS

****9574* BARRETO DIAZ, MARIA MERCEDES

****4760* BENITEZ IZQUIERDO, RAQUEL

****0554* BERTRAND DEL RIO, COVADONGA

****5226* BOLAÑOS TALAVERA, AGUEDA ISABEL

****6403* BRITO BETHENCOURT, VERONICA

****3249* CAAMAÑO BRITO, GUILLERMO

****4203* CABRERA CABRERA, MARISOL MARTINA

****5080* CABRERA DE LEON, EMETERIO DANIEL

****1044* CABRERA GUERRERO, YAIZA MARIA

****2454* CABRERA MARTIN, MARIA LORENA

****0047* CABRERA UMPIERREZ, SONIA MARIA

****4338* CALERO BERMUDEZ, MARIA MAGDALENA

****6928* CANO RODRIGUEZ, VANESA

****2408* CAPUTTO OROZCO, ISMAEL

****2229* CARBALLO HERNANDEZ, NATALIA

****5737* CASTELLANO HERNANDEZ, JONATAN OLIVER

****5729* CASTILLO CONCEPCION, ANDREA

****4922* CATALINA MENDEZ, EDGAR LUIS

****8120* CEJUDO REYES, LIDIA ESTHER

****5688* DADLANI DUARTE, SONIA
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Categoría: DIPLOMADO/A EN CIENCIAS EMPRESARIALES (09/05/2022 - 06/06/2022)

DNI Apellidos, Nombre

ANEXO - RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ASPIRANTES ADMITIDAS

Gerencia / Dirección Gerencia: S.S. DE LANZAROTE

****2136* DE LEON HERNANDEZ, FAINA

****2137* DE LEON HERNANDEZ, GARA

****6424* DELGADO CABRERA, ARMINDA

****6400* DELGADO TOLEDO, CARLA

****4049* DIAZ ALONSO, JAIME ALEXIS

****3762* ESPINO CANADA, CAROLINA

****2691* EUGENIO FELIPE, RUBEN MARCIAL

****2866* FERNANDEZ ALAMO, CARLA

****7806* FERNANDEZ MARTINEZ, ANA

****2456* FERNANDEZ RODRIGUEZ, MOISES

****2248* FERNANDEZ SENRA, ANA MARIA

****5664* FERNANDEZ VERA, SARAI

****4108* FITENSE MENDOZA, KLAUS

****6797* FLEITAS SANABRIA, GLORIA ISABEL

****2496* GARCIA GONZALEZ, ANGEL

****0654* GARCIA LUZARDO, TANIA

****8039* GARCIA RODRIGUEZ, MARIA

****1232* GARCIA RODRIGUEZ, YURENA

****3065* GIL PEREZ, GERARDO

****3354* GOMEZ CURIEL, SERGIO LUIS

****4617* GONZALEZ ACOSTA, ISRAEL

****9874* GONZALEZ ESPINO, FRANCISCO JOSE

****4372* GONZALEZ GARCIA, MARIA MERCEDES

****8732* GONZALEZ NIEVES, JORGE

****6016* GRIMON DE LA CRUZ, SAUL

****1601* GUERRA RODRIGUEZ, JORGE JONAY

****4346* GUTIERREZ FLEITAS, GLORIA
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Categoría: DIPLOMADO/A EN CIENCIAS EMPRESARIALES (09/05/2022 - 06/06/2022)

DNI Apellidos, Nombre

ANEXO - RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ASPIRANTES ADMITIDAS

Gerencia / Dirección Gerencia: S.S. DE LANZAROTE

****5858* HERNANDEZ DELGADO, ALEXIS

****5436* HERNANDEZ FONTES, RAQUEL

****0614* HERNANDEZ GUTIERREZ, GUAYARMINA

****1556* HERNANDEZ MELIAN, ALEXIS JESUS

****2896* HERNANDEZ NAVARRO, ANA MARGARITA

****7585* HERNANDEZ RODRIGUEZ, JESUS

****5730* HERNANDEZ RODRIGUEZ, TIBIABIN

****5397* HERRERA MARTIN, KELLYMAR

****2275* JIMENEZ PIQUERAS, MIRIAN LEONOR

****1012* LEMES DE LEON, SARAY

****5702* LEON FUENTES, TAMARA

****4537* LEON MARTIN, PABLO

****5861* LINARES NAVARRO, ALBA CONCEPCION

****9138* LOPEZ DIAZ, GLORIA ESTHER

****2181* LOPEZ FABELO, ANA TERESA

****6589* LOPEZ GUILLEN, ESTHER

****4138* LOPEZ SANTANA, ELISA

****7486* LUIS PEREZ, MARIA JACQUELINE

****5399* LUZARDO GARCIA, OGADENIA

****2006* MANRIQUE MARTINON, MARIA ASCENSION

****9969* MARTEL ACOSTA, MARIA DOLORES

****9456* MARTIN CONCEPCION, ALICIA

****1056* MARTIN HERNANDEZ, VANESSA

****5485* MARTIN LATORRE, MARIA PERLA

****3551* MARTIN LORENTE, ROSARIO YASMINA

****0666* MARTIN ORTEGA, XIOMARA DEL PINO

****0102* MARTIN RAMIREZ, JOSE ANTONIO
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Categoría: DIPLOMADO/A EN CIENCIAS EMPRESARIALES (09/05/2022 - 06/06/2022)

DNI Apellidos, Nombre

ANEXO - RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ASPIRANTES ADMITIDAS

Gerencia / Dirección Gerencia: S.S. DE LANZAROTE

****6550* MARTIN VALENTIN, VICTOR MANUEL

****8736* MARTINEZ MANRIQUE, JUAN

****8310* MARTINEZ PINTO, JUAN MANUEL

****8105* MATEOS PELAEZ, SONIA

****2997* MEDINA RODRIGUEZ, RUYMAN

****5036* MEHTANI MEHTANI, LAVINA

****2165* MEJIAS ARVELO, YERAY

****0606* MOLLEDA LOPEZ, LUCIA

****6068* MORALES MORALES, LUIS FERMIN

****8242* MOROS MORENO, YOLANDA

****0281* NAVARRO SANCHEZ, MOISES

****3899* PADILLA BOTEJARA, SILVIA

****8118* PADRON CASTELLANO, SAULO

****9865* PAIS OCA, MARTA

****3701* PEREZ ALMEIDA, LUCIA

****9626* PEREZ BERNAL, RAQUEL

****5220* PEREZ DENIZ, SEILA AMADA

****9720* PEREZ GARCIA, AFRICA

****6009* PEREZ HERNANDEZ, LUIS MANUEL

****9284* PEREZ RAMON, ISAIAS

****0905* PEREZ RODRIGUEZ, CARMEN DELIA

****4251* PEREZ SANCHEZ, VICTOR JOSE

****5504* PLACERES VILLALBA, ADAN

****3311* QUINTANA MARTINEZ, VERONICA

****8169* REGALADO PEREZ, INES

****0030* REGUEIRO REY, TERESA

****7135* REYES HERNANDEZ, MARIA PINO
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Categoría: DIPLOMADO/A EN CIENCIAS EMPRESARIALES (09/05/2022 - 06/06/2022)

DNI Apellidos, Nombre

ANEXO - RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ASPIRANTES ADMITIDAS

Gerencia / Dirección Gerencia: S.S. DE LANZAROTE

****3207* REYES RAMOS, JUAN CARLOS

****3130* RIEGO PEREZ, JUAN ENRIQUE

****1563* RIVERO GARCIA, DAMIAN

****7852* RIVERO GARCIA, YAIZA

****3530* RODRIGUEZ ACOSTA, HUGO

****9617* RODRIGUEZ CASTRO, BORJA

****5209* RODRIGUEZ DELGADO, CATHAYSA

****5533* RODRIGUEZ GUERRA, CRISTINA ISABEL

****8845* RODRIGUEZ MARTIN, PILAR ASCENSION

****1407* RODRIGUEZ MENDEZ, GEMA

****8664* RODRIGUEZ MUÑOZ, CLAUDIA YANETH

****5344* RODRIGUEZ PACHECO, VICENTE

****2430* RODRIGUEZ PERDOMO, LOURDES

****7149* RODRIGUEZ PEREZ, KARENY

****7859* ROMERO FERNANDEZ, TOMAS BONIFACIO

****9153* ROSA ZENNI, DANIEL

****7663* SANCHEZ BERMUDEZ, ELENA

****3215* SANTANA GONZALEZ, RICARDO

****2069* SANTANA HERNANDEZ, YAIZA MARIA

****8727* SANTIAGO ALEMAN, FRANCISCO JAVIER

****1050* SEGURA FERNANDEZ DE VEGA, SONSOLES

****7777* SUAREZ DE LEON, MARIA MAGDALENA

****1858* SUAREZ MENDEZ, SENAIDA

****8278* TOLEDO GUADALUPE, EZEQUIEL

****6492* TORRES HERNANDEZ, BEGOÑA

****5423* TRUJILLO TORRES , JOSE ALBERTO

****9627* VALIENTE HERNANDEZ, FAMARA

Página 5 de 6

Este documento ha sido firmado electrónicamente por:

JOSE LUIS APARICIO SANCHEZ - GERENTE DE SERVICIOS SANITARIOS Fecha: 16/01/2023 - 10:47:32
Este documento ha sido registrado electrónicamente:

RESOLUCION - Nº: 107 / 2023 - Tomo: 1 - Libro: 301 - Fecha: 16/01/2023 11:33:52 Fecha: 16/01/2023 - 11:33:52

En la dirección https://sede.gobiernodecanarias.org/sede/verifica_doc?codigo_nde=
puede ser comprobada la autenticidad de esta copia, mediante el número de
documento electrónico siguiente:
 0AWxyBU4DpeleunECkFz2X6lkKQp-5LOL

El presente documento ha sido descargado el 16/01/2023 - 11:34:11



Categoría: DIPLOMADO/A EN CIENCIAS EMPRESARIALES (09/05/2022 - 06/06/2022)

DNI Apellidos, Nombre

ANEXO - RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ASPIRANTES ADMITIDAS

Gerencia / Dirección Gerencia: S.S. DE LANZAROTE

****0719* VELAZQUEZ RANCEL, DAVID

****1587* VIERA GUERRA, SARA

****3466* VILLALBA BARRIOS, MARLENE DE LAS NIEVES

****1066* VILLALBA NIZ, M NOELIA

****5389* VIÑA BETANCOR, ARTEMIO

****4021* ZURITA RIVAS, LUIS ALEJANDRO
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Categoría: DIPLOMADO/A EN CIENCIAS EMPRESARIALES (09/05/2022 - 06/06/2022)

DNI Apellidos, Nombre Motivo
Exclusión

Gerencia / Dirección Gerencia: S.S. DE LANZAROTE

ANEXO - RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ASPIRANTES EXCLUIDAS

****7929* GONZALEZ HERNANDEZ, PEDRO JOSE - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****7665* GUILLAN MATEO, JAVIER - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****4907* GUZMAN MORENO, YASMINA - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****9127* HORMIGA CASTRO, MARIA SANDRA - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****7988* LORENZO LISON, PRUDENCIO - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****6109* LORENZO PEREZ, RAUL - POR CONSTAR COMO INTEGRANTE DE UNA LISTA
DE EMPLEO AUTONÓMICA DEL SCS EN LA MISMA
CATEGORÍA/ESPECIALIDAD DE APLICACIÓN AL
CENTRO CONVOCANTE.

****9931* ORTEGA ARTILES, MARIA DEL CARMEN - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****1486* RODRIGUEZ ALVAREZ, CHABELI ANDREA - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)
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Anexo
Lista provisional supletoria

Categoría: DIPLOMADO/A EN CIENCIAS EMPRESARIALES (09/05/2022 - 06/06/2022)

Gerencia / Dirección gerencia: S.S. DE LANZAROTE

Apellidos y Nombre DNI

I. EXPERIENCIA PROFESIONAL I. II. III. OTROS MÉRITOS III.

FinalI.A. I.B. I.C. I.D. I.E. I.F. I.G. II.I.1 II.I.2 II.I.3

III.1. III.2. III.3. III.4.

III.1 III.2.d III.2.e III.3 III.4.a) III.4.b)

ABAD ALVAREZ, VANESSA ****2461* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

ACOSTA  LEON, SARA ****4246* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,1700 0,0000 0,0000 1,1700 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,1700

ALBERTO DONATE, TAMARA ****4444* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,6400 0,0000 0,0000 1,6400 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 15,1200 11,0000 12,6400

AMADOR GARCIA, LEIRE ****2114* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5500 0,0000 0,0000 0,5500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5500

ARMAS ROMERO, CELIA MARIA ****1555* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,8800 0,0000 0,0000 0,8800 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,3400 2,3400 3,2200

AVILA RODRIGUEZ, BEATRIZ ****7909* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,6530 0,0000 1,6530 0,5700 0,0000 0,0000 0,5700 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 11,5560 11,0000 13,2230

BARREIRO MAGDALENA, LUIS ****5763* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6700 0,0000 0,0000 0,6700 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6700

BARRETO DIAZ, MARIA MERCEDES ****9574* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

BENITEZ IZQUIERDO, RAQUEL ****4760* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4500 0,0000 0,0000 0,4500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4500

BERTRAND DEL RIO, COVADONGA ****0554* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,8300 0,0000 0,0000 0,8300 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,8300

BOLAÑOS TALAVERA, AGUEDA ISABEL ****5226* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6700 0,0000 0,0000 0,6700 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,6000 3,6000 4,2700

BRITO BETHENCOURT, VERONICA ****6403* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0900 0,0000 0,0000 1,0900 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0900

CAAMAÑO BRITO, GUILLERMO ****3249* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,8900 0,0000 0,0000 1,8900 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,5900 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 16,3440 12,5900 14,4800

CABRERA CABRERA, MARISOL MARTINA ****4203* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

CABRERA DE LEON, EMETERIO DANIEL ****5080* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,7600 0,0000 0,0000 0,7600 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,7600

CABRERA GUERRERO, YAIZA MARIA ****1044* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4400 0,0000 0,0000 0,4400 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,5200 2,5200 2,9600

CABRERA MARTIN, MARIA LORENA ****2454* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,9600 0,5000 0,0000 1,4600 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 16,9200 11,0000 12,4600

CABRERA UMPIERREZ, SONIA MARIA ****0047* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0900 0,0000 0,0000 1,0900 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 6,4980 6,4980 7,5880

CALERO BERMUDEZ, MARIA MAGDALENA ****4338* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1600 0,0000 0,0000 0,1600 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1600

CANO RODRIGUEZ, VANESA ****6928* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4400 0,5000 0,0000 0,9400 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 44,4600 11,0000 11,9400

CAPUTTO OROZCO, ISMAEL ****2408* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,8000 0,0000 0,0000 0,8000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,8000

CARBALLO HERNANDEZ, NATALIA ****2229* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,8600 0,0000 0,0000 0,8600 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,8600

CASTELLANO HERNANDEZ, JONATAN OLIVER ****5737* 0,0650 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0650 1,1800 0,5000 0,0000 1,6800 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 28,8000 11,0000 12,7450

II. FORMACIÓN 
UNIVERSITARIA

III..2a).1 III..2a).2 III.2.b).1 III.2.b).2 III.2.c).1 III.2.c).2
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CASTILLO CONCEPCION, ANDREA ****5729* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,9700 0,0000 0,0000 0,9700 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,9700

CATALINA MENDEZ, EDGAR LUIS ****4922* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,4920 3,4920 3,4920

CEJUDO REYES, LIDIA ESTHER ****8120* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5500 0,0000 0,0000 0,5500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5500

DADLANI DUARTE, SONIA ****5688* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4700 0,0000 0,0000 0,4700 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,4740 3,4740 3,9440

DE LEON HERNANDEZ, FAINA ****2136* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5800 0,0000 0,0000 0,5800 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 4,9320 4,9320 5,5120

DE LEON HERNANDEZ, GARA ****2137* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2800 0,0000 0,2800 0,8500 0,0000 0,0000 0,8500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,5560 2,5560 3,6860

DELGADO CABRERA, ARMINDA ****6424* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,9400 0,0000 0,8000 1,7400 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,7400

DELGADO TOLEDO, CARLA ****6400* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0130 0,0000 0,0130 0,7300 0,0000 0,0000 0,7300 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 5,4000 5,4000 6,1430

DIAZ ALONSO, JAIME ALEXIS ****4049* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5600 0,0000 0,0000 0,5600 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5600

ESPINO CANADA, CAROLINA ****3762* 0,0000 0,0000 16,8450 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 16,8450 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 5,9220 5,9220 22,7670

EUGENIO FELIPE, RUBEN MARCIAL ****2691* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,7500 0,0000 0,0000 0,7500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,7500

FERNANDEZ ALAMO, CARLA ****2866* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,8900 0,0000 0,0000 0,8900 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,8900

FERNANDEZ MARTINEZ, ANA ****7806* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2400 0,0000 0,8000 1,0400 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,9675 0,0000 8,5320 9,4995 10,5395

FERNANDEZ RODRIGUEZ, MOISES ****2456* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3000 0,0000 0,0000 0,3000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3000

FERNANDEZ SENRA, ANA MARIA ****2248* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7800 3,7800 3,7800

FERNANDEZ VERA, SARAI ****5664* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5000 0,0000 0,5000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5000

FITENSE MENDOZA, KLAUS ****4108* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4470 0,0000 0,4470 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 17,1000 11,0000 11,4470

FLEITAS SANABRIA, GLORIA ISABEL ****6797* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,4880 0,0000 2,4880 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 16,7400 11,0000 13,4880

GARCIA GONZALEZ, ANGEL ****2496* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,8800 0,0000 0,0000 0,8800 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,8800

GARCIA LUZARDO, TANIA ****0654* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5700 0,0000 0,0000 0,5700 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5700

GARCIA RODRIGUEZ, MARIA ****8039* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

GARCIA RODRIGUEZ, YURENA ****1232* 1,8250 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,8250 0,6400 0,0000 0,0000 0,6400 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6300 0,6300 3,0950

GIL PEREZ, GERARDO ****3065* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,6000 3,6000 3,6000

GOMEZ CURIEL, SERGIO LUIS ****3354* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,7020 0,0000 0,7020 0,4900 0,0000 0,0000 0,4900 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 37,8000 12,1500 11,0000 12,1920

GONZALEZ ACOSTA, ISRAEL ****4617* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,1000 0,0000 0,0000 1,1000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 92,4840 11,0000 12,1000

GONZALEZ ESPINO, FRANCISCO JOSE ****9874* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,7100 0,0000 0,7100 0,5500 0,0000 0,0000 0,5500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 45,7560 11,0000 12,2600

GONZALEZ GARCIA, MARIA MERCEDES ****4372* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6200 0,0000 0,0000 0,6200 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 19,1700 11,0000 11,6200

GONZALEZ NIEVES, JORGE ****8732* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5700 0,0000 0,0000 0,5700 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5700

GRIMON DE LA CRUZ, SAUL ****6016* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5300 0,0000 0,0000 0,5300 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 14,0220 11,0000 11,5300
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GUERRA RODRIGUEZ, JORGE JONAY ****1601* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

GUTIERREZ FLEITAS, GLORIA ****4346* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,2540 0,0000 1,2540 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 14,4360 11,0000 12,2540

HERNANDEZ DELGADO, ALEXIS ****5858* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5360 0,0000 0,5360 0,6200 0,0000 0,0000 0,6200 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 4,5900 4,5900 5,7460

HERNANDEZ FONTES, RAQUEL ****5436* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1990 0,0000 0,1990 0,7700 0,0000 0,0000 0,7700 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3600 0,3600 1,3290

HERNANDEZ GUTIERREZ, GUAYARMINA ****0614* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

HERNANDEZ MELIAN, ALEXIS JESUS ****1556* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4700 0,0000 0,0000 0,4700 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4700

HERNANDEZ NAVARRO, ANA MARGARITA ****2896* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1450 0,0000 0,1450 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1450

HERNANDEZ RODRIGUEZ, JESUS ****7585* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,7300 0,0000 0,0000 0,7300 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 14,4000 11,0000 11,7300

HERNANDEZ RODRIGUEZ, TIBIABIN ****5730* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,7900 0,0000 0,0000 0,7900 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,7900

HERRERA MARTIN, KELLYMAR ****5397* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,8480 0,0000 0,8480 0,8200 0,5000 0,0000 1,3200 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 6,2100 6,2100 8,3780

JIMENEZ PIQUERAS, MIRIAN LEONOR ****2275* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

LEMES DE LEON, SARAY ****1012* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

LEON FUENTES, TAMARA ****5702* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4000 0,4000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4000

LEON MARTIN, PABLO ****4537* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,8400 0,0000 0,0000 0,8400 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,8400

LINARES NAVARRO, ALBA CONCEPCION ****5861* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,7900 0,0000 0,4000 1,1900 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,1900

LOPEZ DIAZ, GLORIA ESTHER ****9138* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,8270 0,0000 0,8270 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,1600 2,1600 2,9870

LOPEZ FABELO, ANA TERESA ****2181* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 6,6520 0,0000 6,6520 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 8,3520 8,3520 15,0040

LOPEZ GUILLEN, ESTHER ****6589* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,7000 0,5000 0,0000 2,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,2000

LOPEZ SANTANA, ELISA ****4138* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,8000 10,8000 10,8000

LUIS PEREZ, MARIA JACQUELINE ****7486* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2710 0,0000 0,2710 0,6000 0,0000 0,4000 1,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 9,0900 9,0900 10,3610

LUZARDO GARCIA, OGADENIA ****5399* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4300 0,0000 0,0000 0,4300 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4300

MANRIQUE MARTINON, MARIA ASCENSION ****2006* 8,0900 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,5040 0,0000 15,5940 0,3100 0,0000 0,0000 0,3100 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 8,5680 12,5550 11,0000 26,9040

MARTEL ACOSTA, MARIA DOLORES ****9969* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4230 0,0000 0,4230 0,5300 0,0000 0,0000 0,5300 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,9700 2,9700 3,9230

MARTIN CONCEPCION, ALICIA ****9456* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4000 0,4000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 9,7200 9,7200 10,1200

MARTIN HERNANDEZ, VANESSA ****1056* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1440 0,0000 0,1440 0,9400 0,0000 0,0000 0,9400 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 25,8300 11,0000 12,0840

MARTIN LATORRE, MARIA PERLA ****5485* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0040 0,0000 0,0040 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0040

MARTIN LORENTE, ROSARIO YASMINA ****3551* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0200 0,0000 0,0000 1,0200 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0200

MARTIN ORTEGA, XIOMARA DEL PINO ****0666* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,9000 0,0000 0,0000 0,9000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0800 1,0800 1,9800

MARTIN RAMIREZ, JOSE ANTONIO ****0102* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 19,2600 11,0000 11,0000
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MARTIN VALENTIN, VICTOR MANUEL ****6550* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

MARTINEZ MANRIQUE, JUAN ****8736* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,8200 0,0000 0,0000 1,8200 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,8200

MARTINEZ PINTO, JUAN MANUEL ****8310* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 6,5840 0,0000 6,5840 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 6,5840

MATEOS PELAEZ, SONIA ****8105* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4600 0,0000 0,0000 0,4600 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,6000 3,6000 4,0600

MEDINA RODRIGUEZ, RUYMAN ****2997* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,7330 0,0000 0,7330 0,3100 0,0000 0,0000 0,3100 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0430

MEHTANI MEHTANI, LAVINA ****5036* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

MEJIAS ARVELO, YERAY ****2165* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0300 0,0000 0,0000 1,0300 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0300

MOLLEDA LOPEZ, LUCIA ****0606* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,4900 0,5000 0,0000 1,9900 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,8160 3,8160 5,8060

MORALES MORALES, LUIS FERMIN ****6068* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,9200 0,0000 0,0000 0,9200 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,9200

MOROS MORENO, YOLANDA ****8242* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

NAVARRO SANCHEZ, MOISES ****0281* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,1000 1,0000 0,0000 2,1000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,1000

PADILLA BOTEJARA, SILVIA ****3899* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5500 0,0000 0,0000 0,5500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5500

PADRON CASTELLANO, SAULO ****8118* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5700 0,0000 0,5700 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5700

PAIS OCA, MARTA ****9865* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5030 0,0000 0,5030 0,5100 0,0000 0,0000 0,5100 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 42,0300 11,0000 12,0130

PEREZ ALMEIDA, LUCIA ****3701* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6800 0,0000 0,0000 0,6800 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 9,0000 9,0000 9,6800

PEREZ BERNAL, RAQUEL ****9626* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6840 0,0000 0,6840 0,6900 0,0000 0,0000 0,6900 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 19,0800 11,0000 12,3740

PEREZ DENIZ, SEILA AMADA ****5220* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,9220 0,0000 2,9220 0,4500 0,0000 0,0000 0,4500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 28,8720 11,0000 14,3720

PEREZ GARCIA, AFRICA ****9720* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,2300 0,0000 0,0000 1,2300 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 5,4900 5,4900 6,7200

PEREZ HERNANDEZ, LUIS MANUEL ****6009* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2100 0,0000 0,0000 0,2100 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2100

PEREZ RAMON, ISAIAS ****9284* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,5500 0,5000 0,0000 2,0500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 36,8460 11,0000 13,0500

PEREZ RODRIGUEZ, CARMEN DELIA ****0905* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2930 0,0000 0,2930 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 8,5500 8,5500 8,8430

PEREZ SANCHEZ, VICTOR JOSE ****4251* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,7300 0,0000 0,0000 0,7300 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,7300

PLACERES VILLALBA, ADAN ****5504* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4660 0,0000 0,4660 0,5300 0,5000 0,0000 1,0300 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 22,1220 11,0000 12,4960

QUINTANA MARTINEZ, VERONICA ****3311* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,7840 0,0000 0,7840 0,3700 0,0000 0,0000 0,3700 0,0000 0,0000 0,0000 4,4000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,3500 0,0000 0,0000 37,0980 14,0000 15,1540

REGALADO PEREZ, INES ****8169* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,7990 0,0000 0,7990 0,6200 0,0000 0,0000 0,6200 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 15,0660 11,0000 12,4190

REGUEIRO REY, TERESA ****0030* 0,0000 0,5040 11,5410 6,2460 0,0000 1,1420 0,0000 19,4330 1,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0900 0,0000 0,0000 32,8320 11,0900 31,5230

REYES HERNANDEZ, MARIA PINO ****7135* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,8700 3,8700 3,8700

REYES RAMOS, JUAN CARLOS ****3207* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,8500 0,0000 0,0000 0,8500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0800 1,0800 1,9300

RIEGO PEREZ, JUAN ENRIQUE ****3130* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4900 0,0000 0,0000 0,4900 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4900
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RIVERO GARCIA, DAMIAN ****1563* 0,0050 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0050 0,6700 0,0000 0,4000 1,0700 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 51,4800 11,0000 12,0750

RIVERO GARCIA, YAIZA ****7852* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2400 0,0000 0,2400 0,8200 0,0000 0,0000 0,8200 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 8,1000 8,1000 9,1600

RODRIGUEZ ACOSTA, HUGO ****3530* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

RODRIGUEZ CASTRO, BORJA ****9617* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,2300 0,0000 0,0000 1,2300 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,2720 0,0000 7,2720 8,5020

RODRIGUEZ DELGADO, CATHAYSA ****5209* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,7300 0,0000 0,0000 0,7300 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,7300

RODRIGUEZ GUERRA, CRISTINA ISABEL ****5533* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5540 0,0000 0,5540 0,6200 0,0000 0,0000 0,6200 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0780 3,0780 4,2520

RODRIGUEZ MARTIN, PILAR ASCENSION ****8845* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

RODRIGUEZ MENDEZ, GEMA ****1407* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6700 0,0000 0,0000 0,6700 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6700

RODRIGUEZ MUÑOZ, CLAUDIA YANETH ****8664* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5000 0,0000 0,5000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 5,7060 5,7060 6,2060

RODRIGUEZ PACHECO, VICENTE ****5344* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

RODRIGUEZ PERDOMO, LOURDES ****2430* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

RODRIGUEZ PEREZ, KARENY ****7149* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,8330 0,0000 0,8330 0,7300 0,5000 0,0000 1,2300 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 18,9000 11,0000 13,0630

ROMERO FERNANDEZ, TOMAS BONIFACIO ****7859* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,7800 0,0000 0,0000 0,7800 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 5,8860 5,8860 6,6660

ROSA ZENNI, DANIEL ****9153* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,9950 0,0000 1,9950 0,6600 0,0000 0,0000 0,6600 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,1280 7,1280 9,7830

SANCHEZ BERMUDEZ, ELENA ****7663* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5000 0,0000 0,5000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5000

SANTANA GONZALEZ, RICARDO ****3215* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2730 0,0000 0,0000 0,2730 0,2730

SANTANA HERNANDEZ, YAIZA MARIA ****2069* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5100 0,0000 0,0000 0,5100 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 12,9960 11,0000 11,5100

SANTIAGO ALEMAN, FRANCISCO JAVIER ****8727* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0800 0,0000 0,0000 1,0800 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,6000 3,6000 4,6800

SEGURA FERNANDEZ DE VEGA, SONSOLES ****1050* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0700 0,0000 0,0700 0,5800 0,5000 0,0000 1,0800 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 39,9420 11,0000 12,1500

SUAREZ DE LEON, MARIA MAGDALENA ****7777* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

SUAREZ MENDEZ, SENAIDA ****1858* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

TOLEDO GUADALUPE, EZEQUIEL ****8278* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0450 0,0000 0,0450 1,0900 0,0000 0,0000 1,0900 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,1350

TORRES HERNANDEZ, BEGOÑA ****6492* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

TRUJILLO TORRES , JOSE ALBERTO ****5423* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

VALIENTE HERNANDEZ, FAMARA ****9627* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4100 0,0000 0,0000 0,4100 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 12,6000 11,0000 11,4100

VELAZQUEZ RANCEL, DAVID ****0719* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1130 0,0000 0,1130 0,8600 1,0000 0,0000 1,8600 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 25,3800 11,0000 12,9730

VIERA GUERRA, SARA ****1587* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,8100 0,5000 0,0000 1,3100 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,3100

VILLALBA BARRIOS, MARLENE DE LAS NIEVES ****3466* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,8600 0,0000 0,0000 0,8600 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,8600

VILLALBA NIZ, M NOELIA ****1066* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6800 0,0000 0,0000 0,6800 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 5,4000 5,4000 6,0800
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VIÑA BETANCOR, ARTEMIO ****5389* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

ZURITA RIVAS, LUIS ALEJANDRO ****4021* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3910 0,0000 0,3910 0,6000 0,0000 0,0000 0,6000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 12,6000 11,0000 11,9910
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